
DATOVÝ LIST SLOŽEK 
(Dle Nař. ES č.648/2004 , čl.9, odst.3) 

 
Název: Aviváž TERSY            
Výrobce: : IV-Expo Prague s.r.o.   
Seznam složek  

1. 10 a více hmotnostních procent 
Chemický název  Název podle INCI CAS číslo Název podle 

Evropského lékopisu 
Voda          Aqua            7732-18-5 Aqua              

 
2. 1 nebo více, avšak méně než 10 hmotnostních procent 

Chemický název Název podle INCI CAS číslo Název podle 
Evropského 
lékopisu 

Mastné kyseliny C16- C18 a 
C18 
nenasycené, reakční 
produkty s 
triethanolaminem, di-Me-
sulfát 
kvaterizované  

Dihydrogenated 
Tallow 
Hydroxyethyl- 
monium 
Methosulfate 

157905-74-3 - 

 
3. 0,1 nebo více, avšak méně než 1 hmotnostní procento 

Chemický název Název podle INCI CAS číslo Název podle 
Evropského lékopisu 

Propan-2-ol Isopropylalcohol 67-63-0 - 
Parfém (kompozice) Parfum - - 

 
4. 0,01 nebo více, avšak méně než 0,1 hmotnostních procent 

Chemický název Název podle INCI CAS číslo Název podle 
Evropského lékopisu 

Trisodium-5-hydroxy- 
1-(4-sulfofenyl)-4-(4- 
sulfofenylazo) pyrazo- 
le-3-carboxyláte 
(barvivo Tartrazin)             

Acid Yellow 23       1934-21-0 - 

Dihydrogen(ethyl) 
[4-[4-[ethyl(3-sulfoná- 
tobenzyl)]amino]-2-sul- 
fonátobenzhydrylidene] 
cyklohexan-2,5-dien-1- 
ylidene](sulfonatoben- 

Acid Blue 9 3844-45-9 - 



zyl) amonium, disodium 
salt 
(Brilantní modř FCF) 
Hexasodium 7,7-(car- 
bonyldiimido)bis[4-hy- 
droxy-3-[[-sulfonato-4- 
[(4-sulfonatofenyl)azo] 
fenyl]azo]naftalen-2- 
sulfonát 
(Direct Red 80) 

Direct Red 80 2610-10-8 - 

 
5. 0,001 nebo více, avšak méně než 0,01 hmotnostních procent 

Chemický název Název podle INCI CAS číslo Název podle 
Evropského lékopisu 

Směs 5-chlor-2- 
methylisothiazol- 
3(2H)-on a 2-met- 
hylisothiazol--3(2H)- 
on směs 3:1 s dusič- 
nanem hořečnatým 

Mixture of 5-chlor-2-methyl- 
isotiazol-3(2H)-one and 
2- methylisothiazol-3(2H)- 
one with magnesium chloride 
and magnesium nitrate  

55965-84-9 - 

 
 

 

 

 

 

 

 


